
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Nowogród Bobrzański oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako: 

1) działka nr 66/5 o pow. 0,0023 ha, położona w obrębie 0001 Nowogród Bobrzański, zapisana w księdze 
wieczystej KW Nr ZG1E/00100498/4; 

2) działka nr 1553/23 o pow. 0,0002 ha, położona w obrębie 0002 Nowogród Bobrzański, zapisana w księdze 
wieczystej KW Nr ZG1E/00061002/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188A8F61-6059-481D-ACC7-5ABAFA21CF47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T10:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




